



FOCACCIA COMUNE MONTEREALE

**INGREDIENTI
E ALLERGENI**
(evidenziati in
MAIUSCOLO)

FARINA TIPO 0, acqua, olio d'oliva, sale, ESTRATTO DI MALTO, lievito di birra.
PUO'CONTENERE TRACCE DI: Uova, Soia, Latte, Frutta a guscio, Semi di
sesamo, Anidride solforosa e solfiti, Lupino e derivati